
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Aνταγωνισμός

Λιθουανία – Σεμινάρια κατάρτισης – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai 
(Skelbiama apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Telšių rajono savivaldybės administracija
Email: marta.falko@telsiai.lt
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Περιγραφή: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 80522000 Σεμινάρια κατάρτισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Χώρα: Λιθουανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 37 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
0

Λόγοι αποκλεισμού
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Περιγραφή: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 0

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 80522000 Σεμινάρια κατάρτισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Χώρα: Λιθουανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 37 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
λιθουανικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
λιθουανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=457518

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
λιθουανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Τόπος: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Šiaulių apygardos teismas
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Telšių rajono savivaldybės administracija
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Telšių rajono savivaldybės administracija
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Telšių rajono savivaldybės administracija
Αριθμός καταχώρισης: 180878299
Ταχυδρομική διεύθυνση: Žemaitės g. 14
Πόλη: Telšiai
Ταχυδρομικός κώδικας: LT-87133
Χώρα: Λιθουανία
Email: marta.falko@telsiai.lt
Τηλέφωνο: +370 64606649
Φαξ: +370 444 40218
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.telsiai.lt
Προφίλ αγοραστή: www.telsiai.lt
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Šiaulių apygardos teismas

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1.

Αριθμός καταχώρισης: 193343535
Ταχυδρομική διεύθυνση: Dvaro g. 83
Πόλη: Šiauliai
Χώρα: Λιθουανία
Email: siauliu.apygardos@teismas.lt
Τηλέφωνο: +370 65216037
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Dynamics S.A.
Αριθμός καταχώρισης: 002024901000
Τμήμα: European Dynamics S.A.
Πόλη: Athens
Χώρα: Ελλάδα
Email: eproc-esender@eurodyn.com
Τηλέφωνο: +30 2108094500
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: λιθουανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 768817-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 244/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/12/2024

mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

